
 
 
Dt. 07.12.2022 

 

FTESË PËR PARAQITJE TË OFERTËS  

 

Komisioni i Pavarur për Miniera dhe Minerale, publikon këtë ftesë me anën e të cilës i fton të gjithë 

personat juridik dhe fizik me qëllim të lidhjes se një kontrate për  shfrytëzimin e hapësirës për parking 

ofertuar si në vijim: 

Titulli i aktivitetit: “Marrje në shfrytëzim të hapësirës-parkingut të automjeteve për nevoja të 

KPMM-së”. 

 

Nr. i 

pjesës  
Përshkrimi ÇMIMI NJËSI 

1. Hapësira për parking me qira prej 200 m² – deri në 250 m² Çmimi për m² 

 

Kushtet e kualifikimit: 

 

1. Oferta duhet te jetë dhënë nga ofertuesi apo personi i autorizuar i tij, i cili ka për qëllim t’i 

përgjigjet kësaj ftese; 

2. Oferta duhet t’i përmbajë elementet thelbësore te paraqitura në kërkesat teknike; 

3. Dëshmi nga gjykata kompetente që nuk jeni nen hetime 

4. Dëshmi se nuk keni obligime tatimore (nëse ofertoni si biznese vërtetim nga ATK, ndërsa për 

persona fizik dëshmi mbi pagesën e tatimit në pronë për hapësirën përkatëse) 

5. Përshkrimin e hapësirës me foto dhe skicën me vizatime 

 

Kriteret e dhënies: 

 

- Oferta e përgjegjshme me çmim më të lirë 

 

Kushtet e ofertimit:  

 

Të gjithë të interesuarit mund të tërheqin dokumentacionin e Specifikacionit Teknik të Obligueshëm,  ne 

Zyrën se Administratës së KPMM-së, në adresën: Rr, Armend Daci Nr 1, Prishtinë çdo ditë pune prej 

orës 08:00-16:00 ose edhe në e-mailin zyrtar: icmm@kosovo-mining.org.  

 

Ofertat e nënshkruara dhe të mbyllura në zarf do të pranohen nga KPMM-ja deri më datë: 16.12.2022, 

koha 14:00, Zyra e Administratës nr 203.   

 

  

mailto:icmm@kosovo-mining.org


 

 

Specifikat teknike 
 

 

 

 

- Hapësira për parking me qira prej 200 m² – deri në 250 m² 

- Hapësira për parking duhet të jetë afër objektit te KPMM-së  

- Hapësira duhet të ketë rrethojën e sigurisë 

- Hapësira duhet të jetë e shtruar në në zhavor apo kubëza  


